pcniotion  be9  ©iföof«  $einri($  verfügt  ber  $a*>f!  1313  Dctober  12,  ibid.  p.  124.  (Sauge 
$im»cife  auf  ben  Streit  finben  fi<$  in  bem  gormetbu<$e  be«  Brnotb  Don  ?rofean,  Cod. 
dipl.  Siles.  V,  Dergt.  im  fflegtßer  s.  v.  ©ebirfiettt.  $ier$er  gehört  au$  ba«  @efnc$  ber 
Statt  Breslau  an  ben  $aj>ft,  ben  ©if$of  in  feine  SKöcefe  jurüdjttfenben,  Don  1312  Oo 

20  tober  17,  bei  Äorn  ©rcälauer  Urlunbenbudfr  n.  95. 

10.    1321  ftotember  22. 

§erjog  S5olfo  bon  SRünfterberg  üergteid^t  fid)  mit  feinem  bisherigen  SBor*    1321 

munbe  unb  ©ruber  33ernf)arb  unb  üerpfänbet  if)m  unter  anberm  audj  »das  Wo*- 22 

hawsz  czw  Paczfcaw« x)  (Sßatf d)f  au) .   ©ielje  beim  gürftentfjum  SDlünfterberg. 

25 11.    33olfor  #erjog  fron  ©d^Iefien  unb  #erc  t>on  ftüttfcnberg  unb  äRünjier* 
berg,  beratet  auf  alle  3faft>ru$e  an  ba8  9teiffef$e  unb  Dtf)tnadf)auif$e 

ju  ©unflen  be«  ©tttljum«  £re«lau<    1333  SRotoember  7. 

In  nomine  domini  amen.    Ut  rei  geste  perpetna  habeatnr  apnd  pre-    1333 

sentes  et  posteros  certitudo,  nos  Bolco  dei  gracia  dux  Slezie  et  dominus  Wo*-  7- 
30  de  Furstinberg  et  Munstirberg  tenore  presencium  publice  ac  libere  pro- 

fitemur,  qnod  licet  hactenus  ins  dncale  et  dominium  in  terra  Othemacho- 
viensi  et  Nyzensi  contenderimus  nos  habere  et  propter  hoc  inter  nos  et 

1)  2>tc  ©urg  $u  «ßatfötau  $atte  bie  jur  3eit  be«  ©if^of«  ̂ recjtau«  anberc  #crren 
a(9  ber  baneben  gelegene  jum  bifööf  ticken  Territorium  gehörige  Ort,  bem  ©tföof  3#oma«  I. 

:^  1254  ba«  beutf$e  ftec$t  Don  ffleiffe  Derüeb.  (Sr  machte  tyn  ftu  einem  SRarftflccfen,  unb 
an«  biefem  ertoud^  bie  «Stabt  $atf^!au  (f$on  1295  civitas  Patschkaw).  2)te  8urg 
^atfe^fau  Dertaufte  erft  ̂ erjog  fticolau*  Don  SJlünflerberg  gtotfe^en  1342  unb  1346  an  ben 

$if$of  $re<3(au*.  —  Äo^te^  ̂ egefien  ber  @tabt  ̂ atfe^fau,  Programm  bee  ©^mnafmnt« 
\u  ̂atf^fau  1875,  erfahrt  burc)  bie  fyäter  mitget^eitten  Urfunben  man^c  Bereicherung. 
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venerabilem  patrem  dominum  Nankemm  epißcopum  Wratislaviensem  ac 

incolas  terre  ipsius  gravis  dissensionis  et  guerre  commocio  faerit  susci- 
tata1),  quia  tarnen  tarn  nostrorum  progenitorum  litteris  quam  aliornm 
fide  dignorum  testimoniis  snmuB  plenius  informativ  quod  predicta  Othe- 
machoviensis  et  Nyzenfiis  terra  in  nullo  nobis  Bit  obnoxia  et  nichil  nobiß  5 
iuris  competat  in  eadem,  ideoque  pro  nobis  nostrisque  heredibus  dicte 
terre  Othemachoviensi  et  Nyzensi  et  omni  iuri,  quod  in  illa  putabamns 
nos  habere,  renunciantes  omnino  ob  revereneiam  et  honorem  dei  omni- 
potentiß  et  beati  Johannis  baptiste  promittimus  data  fide,  quod  sepedicte 
terre  Othemachoviensi  et  Nyzenßi  aut  ipsius  incolis  occasione  vel  causa  10 
dicti  iuris,  quod  in  illa  conabamur  habere,  nunquam  de  cetero  per  nos 
vel  per  alios  aliquam  inferemus  molestiam  vel  offensam.    In  cuius  rei 
testimonium  et  robur  perpetue  firmitatis  presentes  litteras  nosfro  sigillo